25             1532       61925        25000024         

25             1532       61926        25000024         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
  474.752,79

Importe en Letras : CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS CON 
SETENTA Y NUEVE  CENTIMOS

EXP.GENERACIÓN DE CRÉDITOS 2025/GCR_01/000019. SUBVENCIÓN OBRAS PFEA-PEE 2025/2026 (GARANTÍA DE RENTAS).Explicación :

....................................................  ....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

25                        72100        25000025         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
  474.752,79

Importe en Letras : CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS CON 
SETENTA Y NUEVE  CENTIMOS

EXP.GENERACIÓN DE CRÉDITOS 2025/GCR_01/000019. SUBVENCIÓN OBRAS PFEA-PEE 2025/2026 (GARANTÍA DE RENTAS).Explicación :

....................................................  ....................................................